Solo

Obiectio

2^o

3^o

4^o

In p'triū p^o

2^o

Solo

Ad p'mū in cōtrariū

Ad 2^m

Qd iudicabūt sancti et quō.

Non aut solus xps iudicabit sed r sancti cū eo iudicabūt natōes. Ipse em aplūs ait: Sed debitis r vos sup duodecim sedes iudicantes duodecim trib^o israel. Nec est putandū q duodeci aplūs tm hoc pmiserit xps. Ubi em sedebit Paulus q plus omib^o laborauit si no ibi sedebūt nisi duodecim. Per duodecim ergo sedes pfectio tribunalis. i. vniuersitas iudicantiū intelligit. s. omīs pfecti qui relictis omib^o secuti sunt xpm. Per duodecim trib^o vniuersitas iudicandozū. Iudicabunt vero eos sancti no mō cooperatione: s; etiā autoritate r p'tate. Tm: Gladij ancipites i manib^o eoz. i. snia de bonis r malis in p'tate eozū. Si xō querit q erit eoz p'tas vel autoritas in iudicando: Puto no an sciri qz videatur: nisi diuina reuelatiōe quis didicerit.

Sap. 3.

Matth. 19

1. Cor. 15

Matth. 19

Marci. 10

Ps. 149.

An sancti aliqui iudicabūt cū dño.

Inde qrit de hoc qd dicit [No aut sol^o xps iudicabit] Et de hoc in h cap. qrit tria. P'rimū vñ qd sancti babeant iudicare. Secun-

Arti. II
B